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Bergvärme 

Vi har den glada nyheten att vår ansökan 

för bergvärme har blivit godkänd. Arbetet 

har nu påbörjats med installation av 

värmepumparna i garagen. Detta är ett 

ganska stort projekt som syftar till att sänka 

våra uppvärmningskostnader. Just 

fjärrvärme är något som blivit kraftigt dyrare 

de senaste åren. Uppdraget har tilldelats 

Gerox som är huvudentreprenör. 

Själva borrningen av hålen kommer tyvärr 

skapa en del störningar och påbörjas vecka 

17. Det arbetet kommer dock bara bedrivas 

vardagar dagtid. Det kommer en separat 

lapp med mer information kring detta. 

 
Stamspolning 

Solna Högtryck har påbörjat arbetet med de 

låga husnumren i föreningen och de rör sig 

framåt dag för dag. Enligt plan kommer 

detta pågå till mitten av maj. För att undvika 

extra kostnader för föreningen och den 

boende är det viktigt att ni släpper in dem 

när det aviseras. Det finns möjlighet att 

lämna nycklar i de fall man inte kan vara 

hemma. Mer information kommer på en 

lapp i brevlådan.   

 
Onsdagsfika 

Fikaträffarna i föreningslokalen fortsätter 

varje jämn vecka på onsdagarna. Det bjuds 

på fika och trevligt sällskap. Ett sätt att lära 

känna andra i föreningen. 

 

 

 

 

 

 

OVK 

Arbetet är fortfarande inte helt avslutat, 

några punkter kvarstår. Det är fortsatt 

väldigt viktigt att öppna när Flexibel behöver 

få tillträde för att kunna färdigställa allt. 

Detta är ett lagkrav och föreningen har rätt 

att kommer in i alla bostäder för t ex sådana 

här åtgärder. Eventuella mer kostnader kan 

komma att debiteras den boende.  

 

Städdag 

Vårens städdag går av stapeln söndagen 

den 27:e april. Vi hjälps åt att göra lite 

enklare trädgårdsarbete i vår förening så 

det blir fint. Dessutom bjuds det på fika och 

möjlighet till att slänga skräp i två stycken 

containrar. Det kommer upp lappar om 

detta när det närmar sig. 

 

Föreningsstämma 

Som vi tidigare meddelat kommer 

föreningsstämman att hållas måndagen den 

26:e maj i Kvarnbackaskolans matsal. 

Kallelse kommer anslås i trapphusen ca sex 

veckor innan. Årsredovisning, motion och 

motionssvar kommer delas ut i brevlådorna.   
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